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LEGO Friends 41406 Kostka
Stephanie do zabawy w sklep

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41406

Kod EAN 5702016618921

Ilość elementów 44

Opis produktu

Klocki LEGO Friends 41406 - Kostka Stephanie do zabawy w sklep
Długie podróże już nigdy nie będą nudne dzięki zabawce LEGO® Friends Kostka Stephanie do zabawy w sklep 41406. Zaproś
dzieci do zabawy w odgrywanie ról w kompaktowym salonie piękności LEGO. Mogą wcielić się w postać klientki lub
sprzedawcy obsługującego sklepową kasę.

Kostka pełna skarbów Każda przenośna kostka do zabawy LEGO Friends zawiera tajemnicze zwierzątko w losowym kolorze.
Dzieciom spodoba się zbieranie ich i powiększanie swojej menażerii, a także wypróbowywanie różnych możliwości zabawy
kostkami. Sklepowe zabawki zbudowane z klocków można wyjąć i bawić się nimi w dowolnym miejscu. Można je też
przymocować do dna kostki, dzięki czemu już nigdy żadne klocki nie zgubią się w podróży. Obudowę kostki można też rozłożyć
na dwie części, by bawić się razem z przyjaciółmi.

Przedsmak wspaniałej zabawy Każda kostka pokazuje dzieciom fragment świata LEGO Friends. Można zebrać ich aż pięć, a
także ustawić w wieżę lub połączyć w inne ciekawe konstrukcje. Zaproś dzieci do miasta Heartlake — miejsca, w którym mogą
spełniać swoje marzenia z pomocą fantastycznych przyjaciół.

Przenośny zestaw z minilaleczką zachęci do kreatywnej zabawy w podróży. Zestaw z salonem piękności pozwoli
dzieciom na realistyczną zabawę w zakupy. Dzięki małym rozmiarom zabawka idealnie sprawdzi się w podróży.
W małych kostkach potrafi się zmieścić mnóstwo frajdy. W tej czeka minilaleczka, figurka zwierzaka, przybory do
makijażu, szczotka do włosów i mnóstwo akcesoriów dla minilaleczki, a także arkusz naklejek do ozdobienia salonu.
Dzieci mogą bawić się w salon piękności poza kostką lub schować klocki do środka kostki i zabrać ze sobą w podróż.
Kostki można ustawiać w wieże i łączyć z innymi kostkami do zabawy LEGO Friends, a także podzielić i zaprosić do
zabawy przyjaciół.
Wprowadź dzieciaki do świata budowania z klocków LEGO. Zbudowanie tego prostego modelu trwa tylko parę chwil.
Doskonale nadaje się on na niewielki podarunek albo prezent urodzinowy lub świąteczny dla dzieci w wieku od 6 lat,
które lubią przenośne zabawki.
Ten zestaw z minilaleczką nie wymaga baterii, a mimo to gwarantuje kreatywną zabawę. Kostki można rozdzielać,
układać w wieżę i łączyć z innymi kostkami, a w każdej z nich kryje się tajemnicze zwierzątko. Są wręcz napakowane
możliwościami zabawy!
Zaproś dzieci do miasta Heartlake — miejsca, gdzie króluje pomysłowa zabawa i mieszkają bohaterowie życia
codziennego. Dzieci znajdą tu postacie, z którymi mogą się identyfikować, i z pewnością poczują się jak w domu.
Klocki i zestawy LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe oraz wewnętrzne kryteria jakości Grupy LEGO.
Budowanie tego zestawu to czysta przyjemność, bo klocki można za każdym razem solidnie połączyć i z łatwością
rozdzielić.
W Grupie LEGO testujemy klocki, elementy i minilaleczki LEGO na niezliczone sposoby, by mieć pewność, że wszystkie
zestawy konstrukcyjne LEGO dla dzieci spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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